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God sommer!



JUNI:
24. juni	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Pettersen.

JULI:
  1. juli	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. Borchgrevink.
  8. juli	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. Andresen.
15. juli	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. Rangøy.
22. juli	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. Frantsen.
29. juli	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE I Moss kirke. Dåp og nattverd. Leknes.

AUGUST:
  5. august	 kl. 11	 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. Borchgrevink.
12. august	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. I. Osberg.
19. august	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Pettersen.
26. august	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. Frantsen.

SEPTEMBER:
2. september	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. Pettersen.
9. september	 kl. 19	 TAIZÉGUDSTJENESTE. Nattverd. Ulla Käll og Pettersen. 

Gudsrikeleik = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis, Byavisa eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

JELØYKIRKENS MISJONSFORENING: Mandag 27. august, 24. september, 29. oktober fra
kl 12.00-14.00 i kirkestua.

MISJONSMESSE: Tirsdag 27. november.

TIRSDAGENS MORGENBØNN: – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang
tradisjon i Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule 
bønnelappene fra bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer
fra 09.30-10.00.

FASTE ARRANGEMENTER:
Mandag	 kl. 10.30 -11.45   Småbarnsang (1-2 år). Oppstart 27. august.
	 kl. 12.15 -13.45   Babysang (0-1 år). Oppstart 27. august.
	 kl. 16.30-17.30    Jeløy Kirkes Barnekor (5.-7. klasse). Oppstart 20. august.
	 kl. 17.30-19.30    Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
			         Oppstart 20. august.
	 kl. 19.30-22.00    Moss Korforening. Oppstart 20. august.
Tirsdag	 kl. 09.30-10.00    Morgenbønn med nattverd.
	 kl. 15.00-17.00    XL-klubbens «After school». Oppstart 21. august.
	 kl. 17.30-19.00    JB-klubben (1.-4. klasse, annenhver uke). Oppstart 4. september.
Onsdag	 kl. 17.15-18.00    Miniklang (3-5 år). Oppstart 29. august.
Torsdag	 kl. 17.00-18.00    Jeløy Kirkes Aspirantkor (2.-4. klasse). Oppstart 23. august.
	 kl. 19.30-21.30    Lovsangskoret Eureka.

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE
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Alt har sin tid
Av Trond Tveit Selvik, prost

Slik står det i Forkynnerens bok i Det gamle testamente. Det er en tid for alt som 
skjer under himmelen. Og nå er det Pinseliljetid, i vår kirke er vi inne i det festløse 
halvår – jul, påske og pinse har vi lagt bak oss. Fram til 1. søndag i advent skal det i 
våre kirker dreie seg om det helt alminnelige livet vi mennesker lever.

Det vil si – ikke helt alminnelig, for vi lever alle i tiden etter den aller første pinse – 
tiden der Guds fortsatte livgivende, forsonende og nyskapende nærvær bærer våre 
liv ved Den Hellige Ånd. 

Og slik den første pinse var en mangfoldsfest slik lever vi i mangfoldstiden. Guds 
folk er et mangfoldig folk, og et hvert forsøk på å sette skiller mellom mennesker 
bryter med den drøm Gud har for de mennesker han elsker: «Alle dere som er døpt 
til Kristus, har kledd dere i Kristus. Her er ikke jøde eller greker, her er ikke slave 
eller fri, her er ikke mann og kvinne. Dere er alle én i Kristus Jesus.» sier Paulus i 
Gal. 3, 27-28.

Det bildet Paulus bruker - Å være kledd i Kristus – det er å ha klær for alle dager og 
alle tider. Tenk bare på din egen garderode – du har klær for hverdag og fest, for 
vinter og sommer, for sol og regn – ja,  for alt som skjer under himmelen.

Slik er det å være døpt: å være rustet for alle livets gleder og utfordringer. Det er 
den troens trygghet vi alle kan finne hvile i. Aldri er vi alene. Som en mild vind er 
Helligånden der og bærer oss frem, dag etter dag, slik vi synger i den etter hvert så 
folkekjære salmen: Måne og Sol.

Intet mindre enn et Gudsnærvær over våre og alle menneskers liv. Intet mindre er 
vår tro og vårt håp knyttet til. At Guds fortsatte livgivende og nyskapende nærvær 
bærer alle våre dager, alle våre tider. Dette mangfoldige livet som gir oss så mange 
slags tider, slik Forkynneren minner oss om: Tider for liv, lek, latter, sang og kjærlig-
het, men også tider for ensomhet, sorg og smerte, for svik og nederlag. (Fork. Kap. 3) 

Det er dette mangfoldige livet vi mennesker lever. Det er i dette mangfold vi også 
finner de utfordringer som krever oss – i forhold til alle våre medmennesker – både 
fjernt og nært. Guds folk virkeliggjøres når vi tar mangfoldet på alvor, når vi lar 
hverandre være den vi er og der vi er i våre liv,  og samtidig tar inn over oss alvoret i 
hva Jesus sier når han ber oss å elske vår neste som oss selv!

Utfordringen gjelder ikke minst i den mangfolds- og endringstid vi opplever – møtet 
med våre nye landsmenn - lidelsene vi daglig blir konfrontert med utenfor våre gren-
ser, forskjellssamfunnet som vi lar utvikle seg for våre øyne både globalt, nasjonalt 
og lokalt. Alvoret for oss alle er kjent – ikke minst gjennom Jesu ord fra den store 
domscenen i Matt. 25; Det dere ikke gjorde mot én av disse minste, har dere heller 
ikke gjort mot meg.’

Mangfoldsfest og mangfoldsliv – pinseliljetid. Det er vår tid – den stund vi har her 
på jord. Og det er først og fremst en Kjærlighetens tid – det «Nådens år fra Herren» 
(Luk. 4) som Jesus proklamerte og som også bar Jesu liv og virke på jord. 

Fortsatt lever vi i denne Nådens tidsalder, slik gir det også mening når vår kirkes 
visjon er å skape Mer himmel på jord – for alle mennesker!

oooOOOOOOOooo

Etterord
Alt har sin tid – og for prosten i Vestre Borgesyssel er hans tid som prost snart over. 
Jeg takker Gud og dere alle for den rike tid jeg har hatt gjennom 6 ½ år og ber om 
Guds rikelige velsignelse over alt folket i Vestre Borgesyssel prosti.

PRESTENS PENN
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Hvis du blar gjennom salme-
boka vil du finne at noen for-
fattere har satt sterkere preg på 
sangskatten vår i omfang enn 
andre. Du finner selvfølgelig 
mange tekster av gamle klassikere 
som Grundtvig, Landstad og 
Blix. I tekstlig innhold finner 
du giganter foruten disse som 
Luther, Dass, Kingo og Brorson.  
Selv om vi fortsatt har stor glede 
av deres tanker, er det ikke til å 
komme utenom at deres bruk av 
ord og bilder tilhører en annen 
tid.

Så kan vi glede oss over at vi her 
til lands har fått god tilvekst av 
salmediktere gjennom de siste 
tiår. I salmeboken finner du sterke 
tekster fra Olaf Hillestad, Trygve 
Bjerkreim og Per Lønning for å 
nevne noen. Og mens du blar, vil 

du se at nålevende salmediktere 
som Svein Ellingsen (f. 1929), 
Arve Brunvoll (f. 1937), Eyvind 
Skeie (f. 1947) og Vidar Kristen-
sen (f. 1950) er vel så sterkt re-
presentert som klassikerne.

Å bli kjent med salmedikterne 
og bakgrunnen for deres tekster 
gir en ekstra dimensjon når sal-
mene synges. Den 24. mai hadde 
de mange fremmøtte i Moss 
kirke gleden av å stifte nærmere 
bekjentskap med salmedikter 
Arve Brunvoll og hans tekster.

Øystein Spilling ledet kvelden 
og den gode samtalen på en ut-
merket måte. Han begynte med 
å sette det hele inn i noen his-
toriske rammer. Tar du for deg 
salmebøkenes utvikling i Norge, 
tilbake til Landstads reviderte fra 

1924, som var offisiell salmebok 
for Den norske kirke helt fram     
til 1985, må du innom Salmer 
1973. Den kom som et prøve-
hefte fra liturgikommisjonen 
med 135 nye salmer til bruk ved 
siden av Landstads reviderte. I 
den salmeboken var ikke Brun-
voll representert. Han var deri-
mot med i liturgikommisjonen 
og salmebokkomiteen fra 1972 
til 1984. Og det var arbeidet med 
å lage en ny og samlende salme-
bok (Norsk Salmebok 1985) for 
begge målformene, som forløste 
lyrikeren i Brunvoll.

Han var ferdig uteksaminert 
prest i 1963, men har i sitt virke i 
det vesentligste holdt seg til aka-
demia. Han har vært lærer og 
rektor ved Norsk Lærerakademi 
(nå NLA Høgskolen) i Bergen 

Et møte med salmedikter

ARVE BRUNVOLL
TEKST: BJØRN HAUGEN



gjennom mange år. Sin første 
doktorgrad tok han i Glasgow i 
1968. Tiden i Skottland ga han 
kjennskap til engelsk salme-   
tradisjon, noe som vi nyter godt 
av i dag. Han tok med seg hjem 
flere melodier han har skrevet 
tekster til, og salmer som han 
har oversatt. Hans kanskje mest 
kjente oversettelse kommer fra 
denne tradisjonen: «Deg å få 
skode er sæla å nå» (Norsk salme- 
bok 2013 nr. 482).

For Brunvoll er oversetting og 
skriving av salmetekster mål- 
rettet arbeid. - En salme, sier han, 
skal være en sang som menig-
heten tar til seg som et gyldig 
uttrykk for sin tro i tilbedelse 
og lovsang. Det forplikter i for-
hold til tekstlig innhold. Sam-
tidig skal teksten «kjennes god 
i munnen», altså være sangbar. 
Det forteller mye om hans grun-
dighet og krav til resultatet når 
det tok tre år før første strofe i 
denne inderlige og velklingende 
sangen kom på plass.

Utarbeiding av en salmebok er 
et komplekst arbeid hvor mange 
hensyn skal tas. Brunvoll av-
slørte at hans oversettelse delvis 
ble endret av redaksjonskomi-
teen, som hadde i oppdrag å se 
gjennom og vurdere salmebok-
forslaget. I forslaget til salmebok 
stod det i original tekst: Rikdom 
i verda og ære av menn er berre 
slikt som lyt missast igjen. Hø-
ringsutvalget, som ville rydde 
alt det kjønnsspesifikke ut av 
salmeboken, hadde foreslått en 
endring som Brunvoll fant helt 
umulig. Isteden fant Brunvoll 
selv de nye linjene som nå står, 

og som han er glad for at han 
fant: Rikdom og ære som men-
neske gjev, er ikkje meir enn 
den morknande vev. At for-
fatteren og oversetteren møter 
motstand i sitt arbeid, kan være 
av det gode. Trass i at salmen i 
salmeboken ikke står som en 
julesalme, er den blitt en gjen-
ganger på juleinnspillinger. 

I salmeboken som kom i 1985 
var Brunvoll godt representert. 
I Norsk salmebok 2013 finner 
vi syv av hans egne tekster og 
44 oversettelser. Han er bygutt 
fra Molde, men møtte nynorsk 
både i miljøet og i litteraturen i 
barneårene. Selv om han beher-
sker begge målformer, er det de 
nynorske tekstene som bevisst 
overskygger: - Vi skal ha en sal-
meoversettelse til nynorsk fordi 
vi vil møte det fremmede på vårt 
eget språk, sier han. - Dernest 
for å vise at nynorsk kan være et 
språk for alle. Og det har Brun-
voll mestret når man ser på bru-
ken av hans mest kjente tekster.

Det er antakelig farlig å mene 
noe om hvilke av Brunvolls egne 
tekster som er mest brukt, når 
man kan velge blant salmer som 
nr. 77: «Du ord frå alle æver», 
og nr. 432: «Vi syng med takk 
og glede». Den siste har han for 
øvrig skrevet i samarbeid med 
Svein Ellingsen da de begge satt 
i salmebokkomiteen. Jeg våger 
allikevel å fremholde salme nr. 
328: «Min hyrding er vår Herre 
Gud». Her har Brunvoll latt seg 
inspirere av kirkens eldste sang-
bok, nemlig gamletestamentets 
salme 23. Melodien har han tatt 
med seg fra Skottland. Salmen 

har blitt innspilt av flere kor og 
solister.

En annen av Brunvolls egne 
tekster finner vi på nr. 722: «Du 
gav meg, Gud, eit liv i denne 
verd». Salmen fremstår som en 
hverdagssalme om forvalteran-
svaret. I likhet med andre gode 
salmetekster gir denne rom for 
tolkning inn i eget liv. Brunvoll 
fortalte om ulike tilbakemel-
dinger om forståelsen av særlig 
fjerde vers: 

  Om ikkje alle får ein arbeids  
  dag med gjerningar for tanke
  og for hender,
  så har du sett oss i di verd i lag, 
  eitt samfunn med eit mål din
  kjærleik kjenner,
  den kjærleik som står fast
  til evig tid,
  du Gud, som var og er og
  som skal bli.

Det fikk vi også en personlig 
fortelling om fra kveldens trom-
petist, Håkon Frøysa Skullerud, 
som fortalte om hvordan hans 
arbeidsomme mor fant trøst i 
nettopp denne sangen da helsen 
ikke lenger ga mulighet for inn-
sats. I motsetning til Brunvolls 
sterke tilknytning til engelsk 
salmetradisjon i sin produksjon, 
er det Hovland som har skrevet 
melodien til denne salmen. Det 
må være lov å si at resultatet 
ikke er blant Hovlands lettest 
tilgjengelige. Skullerud hadde 
komponert en ny melodi som 
ble urfremført under møtet med 
forfatteren. Melodien bør abso-
lutt høres igjen sammen med 
Brunvolls livnære tekst.
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Tusen takk til konfirmanter og foreldre og andre 
som var med på fasteaksjonen 20 mars! Og takk til 
dere som ga penger denne dagen.

Det ble samlet inn kr. 55.000 i mynt og sedler på 
selve aksjonsdagen. I tillegg kom det inn penger 
via VIPPS og vi hadde ofring ved to gudstjenester, 
bøsser i forretninger på øya, og noen hadde faste-
bøsse hjemme.

Til sammen har Jeløy menighet overført 85.000 
kroner til fasteaksjonen 2018. Det blir varig rent 
vann til mange personer, slik at mennesker kan få 
bedre levevilkår.
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Selv om Brunvoll gjennom stør-
steparten av sitt liv har hatt sitt 
virke i Bergen, kan vi ikke unngå 
hans bånd til Moss. Hans sviger-
datter, Ann Kristin Rangøy, er 
prest i Moss kirke. Hun lyste 
velsignelsen ved kveldens slutt. 
Hans sønn, Arne Brunvoll, spilte 
bassgitar til salmene. Og kanskje 
sterkest inntrykk gjorde det på 
forfatter og forsamling at hans 
barnebarn, Aline Brunvoll, sang 
solo på første vers av en av sal-
mene. Trass i at han ikke regner 
seg selv som noen produktiv 
forfatter, har han likevel skre-
vet flere tekster som ikke finnes 
i salmeboken. En av disse, «Til 
kjærleiken», ble skrevet til et 
av barnebarnas konfirmasjon. 
Teksten tar utgangspunkt i 1. 
Kor. 13, og har som så ofte med 

Brunvolls tekster, tonefølge av 
en skotsk folketone. Her har 
Brunvoll bevisst tatt melodien 
til Robert Burns' høyst jordiske 
kjærlighetssang: "Ae fond kiss" 
og forsøkt å kombinere nettopp 

denne melodien med Paulus 
høysang til kjærligheten. Vi 
hadde gleden av å få salmen 
fremført for første gang under 
møtet med forfatteren:

Takk for innsatsen på fasteaksjonen

TAKK OG TAKK!
TEKST: NINA LIND

Du er angen av Guds nåde,
kjærleik, du skal alltid råde,
du er gåva over alle,
du står att når alt har falle.	
	
Gjer eg verk som verda fagnar,
veit eg vel det inkje gagnar,
utan deg å flytte fjellet
skal til sist for inkje gjelde.

Utan deg lyt frå mi tunge
ord som ljom av malmen runge.
Lat i livet nokon kjenne
varmen din i orda brenne!

Møter eg ein ven på vegen, 
ein som helsar glad og fegen,
lat då gleda  alltid vere 
ei vi deler til Guds ære!

Får eg sjå ein annans tåre,
lat ho òg mitt hjarte såre,
ver i mine ord den milde
røysta som kan sorga stille!

Kom, du glans av himmelriket,
kom, så tvil og sorg må vike!
Ver mi tru som allting vonar,
ver ein song i alle tonar!



Årets sommertur går til «Søn-
dre» Østfold.  Først besøker 
vi Hafslund Hovedgård, med 
omvisning og lunsj. 

Jordbruk, fiske og fangst samt 
den sentrale beliggenheten ved 
Sarpefossen dannet grunnlaget 
for Hafslund Hovedgård, som 
opprinnelig trolig var et kron-
gods. Den tradisjonsrike og 
vakre Hafslund Hovedgård er i 
dag et fredet kulturminne. 

Det har vært fast bosetting på 
Hafslund i over 5000 år. I par-
ken ligger helleristninger som 
er 3000 år gamle. Lettdrevet, 
sørvendt morenejord, samt 

fiske og fangst i elv og skog gav 
grunnlag for tidlig bosetting. 
 

Etterpå går turen til Skjeberg 
kirke. Her blir det omvisning 
ved historiker Anders Hjortaas,
andakt og orgelkonsert. Skje-
berg kirke ble oppført på 1100- 
tallet. Ca. 200 år etter at den ble 
oppført, ble den utvidet mot 
øst og vest. Dette gjorde at den 
ble en av Østfold fylkes største 
middelalderkirker.
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Bli med på Onsdagstreffets

SOMMERTUR
TIL SØNDRE ØSTFOLD

ONSDAG 15. AUGUST 2018

PÅMELDING SÅ SNART SOM MULIG, OG INNEN 10. AUGUST TIL:
Jeløy menighetskontor tlf. 91 65 60 50 eller mail: kontor@jeloykirke.no

Si ifra hvis du har særskilte matallergier eller behov for spesiell assistanse.

Har du spørsmål? Ta kontakt med Kjell Kasin tlf. 913 48 085 eller Jeløy menighetskontor.
Avreise fra Jeløy ca kl. 09.30. Tilbake på Jeløy ca kl. 17.00.

PRIS KR. 600,- pr person. Dette inkluderer buss, mat/drikke (formiddagsmat og middag) og 
omvisning. Hvis noen har vanskelig for å betale, vennligst ta kontakt med diakon Astrid Gangestad. 



Mandag 4. juni var en nydelig 
sommerdag, hvor barna kunne 
leke i alle de fine lekeapparatene 
utenfor kirken før de kom inn 
på sansesamling for å sette seg 
til bords. Sammen sang vi: «Å, 
du som metter liten fugl», før 
vi spiste middag sammen. Det 
var fiskekaker i brun saus med 
nypoteter og raspede gulerøtter 
som stod på menyen. Både små 
og store koste seg, og det smakte 
nok ekstra godt med en avkjø-
lende is til dessert nå i sommer-
varmen.

Etter middag hadde vi en liten 
samling hvor vi snakket om 
alle sansene vi hadde, og hva vi 
kunne gjøre med kroppen vår. 
Og de små var aktivt med på be-
vegelser og lydherming.

Rundt om i kirkerommet var 
det satt opp ulike sansestasjoner. 
Mens pianomusikk fyllte kirke-
rommet kunne barna bevege seg 
rundt i rommet til de ulike sta-
sjonene.

Ved «lukte-bordet» kunne barna 
få lukte på gamle bibelske lukter 
som: kongerøkelse, myrraolje 
og nardusolje. De kunne også 
få kjenne på krydderdufter som: 
kanelstang, vaniljestang, mus-
kat og ingefær. De små nesene 
ville også lukte på den vakre og 
velduftende rosen som stod på 
samme bord.

Smakssansen ble godt stimulert 
ved «smakebordet». Her kunne 
de få smake på mat som smakte 
søtt, salt og surt. Fristelser som 
blåbær, melon, kjeks, yoghurt og 
salte fisker gikk ned på høykant. 
Verre var det å smake på sure 
rabarbrabiter.  Fennikel var også 

en ukjent smak for flere. Det var 
stor stas å smake, så her kom 
barna tilbake igjen flere ganger 
for å få seg en ny munnfull.

Når barna kom til «følestasjo-
nen», kunne de få leke med alle 
de fine trefigurene. Her var det 
dyr i alle størrelser og fasonger, 
men det var også andre ting de 
kunne kjenne på. Det var myke 
påskekyllinger, en to meter lang 
koseslange, harde steiner og stik-
kende kongler.

Til slutt sang vi bevegelsessanger 
og spilte på rytmeinstrumenter. 
Anne Sigrid viste bilder fra en 
bok om alt det fine som Gud har 
skapt. Vi tente lys i globen mens 
vi sang: «Vær meg nær, o Gud». 
Og avluttet med å synge aften-
bønnen.
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MED ALLE
SANSENE I BRUK!

En gang i året arrangerer Moss og Jeløy menigheter en felles sansesamling for 
alle 2-3 åringene, og denne gangen var langbordet dekket i Moss kirke.



I strålende sommervær dro 9 
korsangere, 3 ledere og dirigent 
til Zinkensdamm vandrerhjem 
på Sødermalm. Torsdag 10. mai 
kl. 09.00 var det avreise fra Jeløy 
kirke. Busstur med kor vil si mye 
sang, nært fellesskap og mat på 
restaurant underveis. Vandrer-
hjemmet har flott beliggenhet 
omgitt av stor  park med lekeplass 
og kolonihager. I enden av par-
ken er det strand. Innkvartert på 
4-mannsrom i samme korridor 
fikk jentene et flott sosialt hjem 
de tre døgnene vi var der.

Fredag laget vi vår egen buss-sight-
seeing (vi så på utsikt over byen, 
deretter slottet og Storkyrkan). 
Djurgården og Gröna Lund for-
nøyelsespark var neste mål. Pizza 
på restaurant til lunsj.

Kvelden tilbragte vi på vandrer-
hjemmet.

Lørdag formiddag var det tid 
for shopping på kjøpesenter og 

på ettermiddagen nøt vi livet på 
stranden i parken på Zinkens-
damm. Kveld med middag på 
vandrerhjemmet, kveldskos og 
rydding på rommene.

Søndag 13. mai var det utsjekking 
og avreise til Den norske kirken 
for å synge i gudstjenesten og 
holde konsert. Denne oppgaven 
delte vi med et fint damekor fra 
Bodø-traktene. Det krever sin 
korjente å komme i gang søndag 
morgen på kortur, men det ble 
virkelig flott! Jentene dro skikke-
lig til og tok publikum med storm! 
Kl. 20.30 «landet» bussen utenfor 
Jeløy kirke.

Barnekoret vi har hatt i koråret 
2017/2018 har bestått av 9 dedi-
kerte, arbeidsvillige og lojale kor-
jenter som det har vært en fryd å 
få jobbe sammen med! Tusen takk 
til dem!

Neste kor ut på tur var Jeløy Kirkes 
Aspirantkor som for tiende gang 
siden 2007 hadde Flämslätt stifts-
gård i nærheten av Skara i Sverige 
som mål. Fredag 1. juni la vi i vei 
i egen buss fra Jeløy kirke. Vårt 
faste program består av bading i 
ydylliske Flämsjøen, deilige mål-
tider, flere samlinger med nydelig 
korsang i stiftsgårdens egne kirke, 
besøk i Skara Sommarland på lør-

dagen og hjemreise etter lunsj på 
søndag. Og, på hjemreisen svipper 
vi alltid innom praktfulle Skara 
domkirke for å synge noen sanger, 
og høre på de fine orglene. Med på 
turen var 17 supre korsangere, 1 
bror, 4 ledere og dirigent.

Jeløy Kirkes Ungdomskor og    
Vokalensemble reiser til Berlin/
Dresden/Leipzig 23.-29. juni.    
Referat fra den turen kommer i 
neste menighetsblad.

I korene i Jeløy kirke får man 
god opplæring i sang, får opptre 
for et stort publikum på mange    
konserter og gudstjenester, og 
sist men ikke minst være med på 
spennende korturer!

Vi tar imot nye sangere ved skole- 
start til høsten!

Hilsen fra en meget
takknemlig og reisende dirigent 

Trond Egil Oftung

Korturer
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Når sommerferien er over, og det nærmer seg 
skolestart igjen, så ønsker vi å invitere elever som skal 
begynne i 2. og 3. klasse til en spennende aktivitetsdag 
på Arena (Moss kirke- og kultursenter), torsdag 16. 
august fra kl. 08.00-16.00.

Dagen vil inneholde ulike aktiviteter, med tid for 

lek og moro.  Vi kommer også til å benytte oss av 
uteområdene i Nesparken. Vi håper barna vil knytte 
vennskap på tvers av skolekretsene. Det vil bli servert 
to måltider i løpet av dagen.

For mer info, følg med på hjemmesiden til både Moss 
og Jeløy menigheter, avisannonser og plakater.

Aktivitetsdag i Moss for 
elever på 2. -3. trinn

Arena torsdag 16. august fra kl. 08.00-16.00
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Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

SOMMER ER GRILLTID!
Nordmenn kjøper omkring 1,2 mil-
lioner engangsgriller i året. Dette 
skaper store avfallsmengder. Det 
finnes flere  alternativ til bærbare 
flergangsgriller, for eksempel nor-
ske «Barbeco», en flerbruksgrill 
hvor man fyrer opp med briketter 
laget av kokosnøttskall. Det er et restprodukt som 
ikke brukes, og dermed ikke utgjør noen trussel til 
matproduksjonen. Vi oppfordrer deg til å tenke miljø-
hensyn ved sommerens forhåpentligvis mange grill-
turer.

	

 

SOMMER ER GRILLTID! 

Nordmenn kjøper omkring 1,2 millioner 
engangsgriller i året. Dette skaper 
store avfallsmengder. Det finnes flere  
alternativ til bærbare flergangsgriller, 
for eksempel norske «Barbeco», en 
flerbruksgrill hvor man fyrer opp med 
briketter laget av kokosnøttskall. Det er 
et restprodukt som ikke brukes, og 
dermed ikke utgjør noen trussel til 
matproduksjonen. Vi oppfordrer deg til 
å tenke miljøhensyn ved sommerens 
forhåpentligvis mange grillturer.	

	
	



Bli med XL-klubben på

After school & Theme party

Afterschool hver tirsdag fra 21. august, fra kl. 15.00-17.00

Theme party for 5.- 6 trinn tirsdag 9. oktober fra kl. 18.30-20.30

Theme party for 7. trinn tirsdag 13. november fra kl. 18.30-20.30

Etter sommerferien starter XL- 
klubben opp med et ukentlige 
klubbtilbud i Jeløy kirke hver 
tirsdag mellom kl. 15.00-17.00.  
After school starter opp tirsdag 
21. august, og er et tilbud for alle 
som går på mellomtrinnet (5.-7. 
trinn).

Vi ønsker en kjernetid mellom 
kl. 15.30 og 16.30 hvor vi spiser 
sammen, synger sammen, har 
bibelformidling, og deltar på   
organiserte leker og aktiviteter. 
Utover kjernetiden, kan barna 
selv velge sine aktiviteter. Her 
kan de også gjøre lekser hvis de 

ønsker det.  Og skal de videre på 
andre aktiviteter, så kan de gå 
hjem etter avtale.

Ved å tilby klubbaktiviteter på 
tidlig ettermiddag, håper vi at 
flere barn kan delta på klubben 
uten at det skal kolliderer med 
andre fritidstilbud. Det kan også 
være fint å ha et tilbud frem til 
foreldrene kommer hjem fra 
jobb, siden denne aldersgruppen 
ikke lenger har SFO på skolen.

I løpet av høsten vil vi også invi-
tere til spesielle festkvelder med 
ulike temaer. Det vil bli Theme 

party for 5.-6. trinn tirsdag 9. 
oktober, og for 7. trinn tirsdag 
13. november, fra kl. 18.30-
20.30. Hold av datoen, så vil det 
bli sent ut invitasjon med mer 
informasjon i posten til barn 
som er medlemmer av Dnk. 
Men fortvil ikke, for alle våre ar-
rangementene er også åpne for 
andre barn. I kirken er alle hjer-
telig velkommen!

Følg med på vår nettside, eller ta 
kontakt med menighetspedagog 
Else Haugen på tlf. 48 24 46 82 
for mer info. 
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ØNSKER DU BESØK?
Er du en av dem som sitter mye alene? 
Kan du tenke deg å få et besøk, ha en å snakke med 
eller kanskje en å gå en tur sammen med? Vi har ledig 
kapasitet i besøkstjenesten. Tjenesten er gratis. 

Ta kontakt med menighetskontoret
eller diakonen. 





De beste minnene fra
konfirmanttiden må være fra

Kragerø-leiren. Det var en uke hvor jeg
hadde det kjempegøy, ble kjent med mange

nye mennesker i fine omgivelser, samtidig som
jeg lærte masse nytt. Det er en uke som jeg

virkelig kommer til å huske lenge! Jeg sitter også 
igjen med gode minner fra samlingene vi ha

hatt gjennom hele året.  
 

Maren Bystrøm Presterud

Mine beste minner var fra
Kragerø-leiren. Det var

kjempehyggelig, og jeg fikk mange
fine minner. Det fine på leiren var

det sosiale og alle de fine
aktivitetene.

Mari Sofie Waage

Gode minner fra konfirmanttiden i Jeløy kirke

Jeg synes det var gøy å være
med på Kragerø-leiren og i Håkons Hall

på Lillehammer. Vi opplevde samhold, ble
kjent med mange nye mennesker, og hadde

mange morsomme leker og aktiviteter - jeg likte 
hele pakken! Vi hadde det også fint på

HEKTA- kvelder. Jeg synes også det var stas
å være med som bøssebærer under årets

fasteaksjon, for jeg liker veldig
godt å kunne hjelpe andre.

Franz Olsen Fjærvik

I løpet av konfirmantåret har konfirmantene        
vært med på en ukes sommerleir i Kragerø, 
hatt temasamlinger og lørdagsseminarer, vært 
bøssebærere under årets innsamlingsaksjon til 
Kirkens Nødhjelp, og vært medhjelpere (mini- 
stranter) på gudstjenestene. Her deler noen av 
konfirmantene sine beste minner:

Jeg synes egentlig alt var bra,
men leiren i Kragerø var nok
aller best fordi man ble kjent

med så mange hyggelig
mennesker.

Anna Eggum

Det var fint å være med på
Kragerø-leiren. Man ble kjent med nye

mennesker, det var et flott og idyllisk sted,
og sceneshowene var fine med bra musikk.

Helgen oppe på Håkons Hall var også veldig bra,
der var kanskje deler av sceneshowene enda bedre.

Jeg var også med en gruppe konfirmanter bort
på Rosnes bofelleskap hvor vi sang og spilt

 yatzy med de gamle. Det er hyggelig å
kunne glede andre!

Herman Andreassen
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«Når du er gammel og ingen vil ha deg, 
så sett deg på taket og la kråka ta deg»

Et lite vers fra en minnebok som vi barna skrev til 
hverandre i gamle dager.

Men huff, det blir helt feil når en nå er kommet til 
sjels år og alder. Ikke til inspirasjon og oppmuntring 
akkurat, selv om det vil være besværlig nok å komme 
seg opp på taket. 

Men budskapet kan ha satt spor: «Nei, jeg duger ikke 
til noe lenger, orker ikke å bidra slik jeg gjorde før, 
ikke delta i fellesskapet som før, eller stille opp for 
andre på samme måte som før.»

Du er ikke lenger bare pensjonert fra arbeidslivet, 
men føler deg pensjonert fra livet forøvrig også pga 
helseplager, alder eller svekkelse.

Men hva sier Bibelen oss?

Jesus er med oss også når vi får grå hår! Kanskje er 
det nettopp da vi har tid, eller kan ta oss tid til å sitte 
ned sammen med ham i fordypning og bønn. Det er 
først da han virkelig har anledning til å kommunisere 
med deg - og du med ham.

Ved sin Hellige Ånd vil stillheten nettopp kunne være 
den atmosfæren hvor han kan gjøre seg gjeldene. Og 
du kan få anledning til å be i ånden, en bønn som er 
etter hans hjerte og ditt behov.  Det blir et kraftsenter 
som har langt større virkefelt enn vi aner. Bønn er 
faktisk vår hovedkommunikasjons vei til Gud og 
Jesus, ved sin Hellige Ånd som døråpner og veiviser.
Nå har du virkelig tid og anledning til å gå på denne 
veien fullt ut!

Livet har skiftende faser og nye muligheter. Selv om 
tidligere aktiviteter må legges på hyllen etterhvert, 
eller du må gi stafettpinnen over til noen andre, så er 
det fortsatt behov for deg!

Du har alltid en oppgave i Guds rike, og din tid og 
din erfaring med Jesus gir ny energi og kraft til ditt 
bønneliv. Det er hele menigheten avhengig av, og alle 
kristne - til alle tider!

Så sett deg ikke på taket og stå i fare for å ramle ned,  
eller la noen andre ta deg, kråka eller mismotet ..

Du er en viktig bidragsyter fortsatt der du er i livet 
ditt nå, sammen med Jesus i fordypning og bønn for 
alle dine, menigheten og for alle kristne uansett hvor 
de måtte befinne seg. På den måten strekker du til, 
uansett krefter og posisjon forøvrig - langt utover ditt 
lille geografiske ståsted.

Lykke til med alderdommen !

 

 
	

BARE GAMMEL, ELLER ET 
ERFARENT KRAFTSENTER?

TEKST: CECILIE HEIAN 
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Velkommen til
Jubilantfest

Fyller du 80, 85, 90, 95 eller 100 år i 
løpet av 2018? Da har Jeløy menighet 
lyst til å lage fest for deg! Det blir deilig 
mat og kaker, konsert ved Karianne og 
Kristian Kjærnes, kåseri og mer.
Invitasjon kommer i posten.

24.  oktober 2018 kl. 11.30
i  Jeløy  kirke



Hilsen fra
Menighetsrådslederen
TEKST: JON ERIK HAAVE
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I kirken går vi nå en roligere tid 
i møte.  Påske, pinse og konfir- 
masjonshelger ligger bak oss.

På den andre siden av tids- 
aksen ligger en forestående som-
mer med rolige dager fulgt av  
forberedelser til «Jeløykirkens 
dager» i september, korøvelser 
og mange andre aktiviteter.

Årssyklusen til tross; kirkens 
budskap og innhold ER der – 
også i de litt roligere periodene, 
perioder vi i enda større grad 
enn ellers av året bruker til ferie, 
fritid og annet.

Det er slik at tro og livssyn er like 
nært oss – uavhengig av vær og 
aktiviteter, lette eller litt tyngre 
dager i  livene våre.

Nå er det ikke slik at kirken er 
utstyrt med en form for frem-
møteregistrering av den enkelte.

Dette betyr altså at til oss kan 
man komme; ofte, litt mindre 
ofte eller sporadisk – og føle seg 
like velkommen hver gang.

Det vi «ønsker oss», ved siden 
av at flest mulig kommer innom 
oss, er mennesker som kan 
hjelpe oss fra tid til annet med 

frivillig arbeide. Vi er hele tiden 
i behov av mennesker som kan 
bistå med arrangementer som 
Jeløykirkens dager, onsdagstreff, 
besøksvenn, diakonalt arbeide 
eller treffkvelder i kirken. Har 
du litt tid å avse for oss og alle 
de som har glede av kirkens 
aktiviteter, så er du mere enn 
velkommen til å ta en prat med 
personalet vårt!

Hver og en av dere lesere ønskes 
alt godt for sommermånedene, 
på samme tid som dere også  
ønskes hjertelig velkommen til 
oss, om det blir ofte eller «inni-
mellom».

Vi er her….. for og med dere

Søndag 9. september 
kl. 19.00 I Jeløy kirke

Kveldsgudstjeneste med 
nattverd v/Pettersen.

Ulla Käll deltar med sang og 
gitarspill. Hun har i mange år 
arbeidet med retreat, åndelig 
veiledning og musikk. Hun 
formidler også de åndelige 
og musikalske impulsene fra 
det økumeniske fellesskapet 
Taizé i Frankrike.



   REHABILITERING JELØY KIRKE

Jeg skrev i julenummeret av menighetsbladet at det 
nye klokketårnet ved Jeløy kirke skulle stå ferdig 4.-
5. desember. Som dere vet skjedde ikke det. Nok en 
gang måtte vi se en utsettelse av det vi har ventet på.

Nå har vi kommet lenger i prosessen. Klokketårnet 
ble støpt 14. mai, og ligger til herding. Planen er at 
det skal transporteres til Jeløy kirke i siste del av juni 
for oppsetting. Deretter skal klokkene på plass, og en 
del teknisk tilkoblingsarbeid på stedet.

Det neste store arbeidet på Jeløy kirke er rehabilite-
ring av takene. Taket over menighetssalen er midler-
tidig dekket av plater nå på grunn av lekkasjer. Man 
arbeider med en løsning for hele taket som kan kle 
det arkitektoniske særpreget som Jeløy kirke represen- 
terer. 

   JELØY KIRKEGÅRD

Den lange frostperioden i vinter har påvirket slutt-
føringen av arbeidet med kirkegårdsutvidelsen på 
Jeløy. En del av anleggsarbeidene kom senere i gang 
en planlagt, men man arbeider for en ferdigstillelse 
før sommerferien.

   SAMMENSLÅING RYGGE MOSS

Moss Kirkelige Fellesnemd (MKF) ble konstituert i 
november i fjor. I MKF sitter kommunal representant 

fra den kommunale fellesnemden: prost, to represen-
tanter fra hver av fellesrådene i Rygge og Moss, samt 
kirkevergene i Rygge og Moss som er prosjektledere 
for sammenslåingen. MKF har hatt tre møter i vår- 
semesteret 2018.

Arbeidsgruppene under MKF er godt i gang med 
sitt arbeid. Spesielt administrasjonsgruppen og grav-
ferdsgruppen har intensivt arbeid foran seg.

   NY KIRKEORDNING 

Med forbehold om utsettelse har Kirkerådet varslet 
at de vil vedta grunnlaget for høringen om ny kirke- 
ordning for Den Norske Kirke

6. – 8. juni 2018. Dette er reglene som skal gjelde for 
Den Norske Kirke fra det tidspunkt trossamfunns- 
loven trer i kraft. Den nye kirkeordningen videre-   
fører i all hovedsak dagens ordning, men det blir 
også foreslått enkelte endringer:
•  Læregrunnlag og grunnleggende bestemmelser
    for Den Norske Kirke
•  Styrking av menighetsrådets innflytelse
•  Økt fleksibilitet i arbeidsgiverorganisering

Høringsnotatet sendes i juni på bred høring med frist 
1. oktober 2018. Alle menighetsråd, kirkelige felles-
råd og bispedømmeråd er høringsinstanser. Organi-
sasjoner og enkeltpersoner er velkomne til å ytre seg 
om forslagene i høringsdokumentet.

Informasjon om arbeidet med ny kirkeordning 
finner du her: https://kirken.no/kirkeordning
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Nytt fra Fellesrådet TEKST: PETTER DYHRE





Jeløykirkens dagerLopper t
il

Vi trenger lopper til vårt store loppemarked lørdag 15. september,
og tar imot lopper av nesten alle salg. 

Vi ønsker oss rene, hele klær, pene ting og tang, småmøbler som:
Kister, kommoder, småbord, krakker og stoler. 

Vi kan dessverre ikke ta imot hvitevarer, senger/madrasser, sengetøy og gardiner,
TV/PC eller store seksjoner.

De fineste tingene vil bli solgt på auksjon!

Vi tar imot lopper i kontortiden fra tirsdag til fredag kl.10.00-14.00 til og med uke 36.
Ved behov kan vi hente lopper i uke 24, 34, 35 og 36.

For eventuelle spørsmål og levering av lopper på andre tidspunkt,
ta kontakt med kontoret på tlf. 916 56 050.

Jelø
ykirken

s d
ag

er 1
4

.-1
6

. sep
tem

b
er!

Sett av helgen for Jeløykirkens dager!

Enten du skal være med som frivillig medarbeider,

eller du skal være med på det som skjer!

Fredag 14.9

Åpning av Jeløykirkens dager 2018 ved

ordfører Hanne Tollerud.

- Møte med Henrik Syse på kvelden

Lørdag 15.9

Loppemarked, kafeteria og auksjon 

- Konsert med Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor,

Ungdomskor og Vokalensemble og Moss Kirkes Barnekor.

Søndag 16.9

Vi feirer diakoniens dag med gudstjeneste og kirkekaffe.

Vi trenger:

- lopper  - gevinster til ulike utlodninger

- salgsvarer til salgsdisk - frivillige medarbeider

Ta gjerne kontakt!

Hele programmet kommer i neste nummer av menighetsbladet.
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VELKOMMEN TIL DÅP I JELØY KIRKE

For nærmere informasjon, ta kontakt med Jeløy kirkekontor
Tlf: 91 65 60 50  |  kontor@jeloykirke.no

DIGITAL PÅMELDING TIL DÅP
Alle som ønsker dåp i Jeløy kirke kan nå bruke vårt nye digitale dåpspåmeldings-

system via nettsiden. Gå inn på www.jeloy.no

NATTVERD I HJEMMET
Ønsker du å motta nattverd,

men kommer deg ikke til kirken? 
Prest eller diakon kan forrette nattverd

i hjem og på institusjon. 
Ta kontakt med menighetskontoret

på tlf. 91 65 60 50

UTLÅN AV

DÅPSKJOLE
Ønsker dere å døpe barnet i Jeløy menighet,

men mangler en dåpskjole?
Jeløy menighet låner ut dåpskjoler.

Interesserte kan ta kontakt med
kontoret på tlf. 91 65 60 50 



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS



www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
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LIVETS GANG



Årstidene
Se, nå legger Gud den hvite duken,

over skog og fjell, ja, over alt.
Snøen faller stille, det er vinter,

sola gjemmer seg og det er kaldt.

Se, nå maler Gud med nye farger,
trærne, gresset, blomster, fuglesang.

Våren leker fritt og livet synger,
lokker fram det beste fra Guds fang.

Se, nå hviler Gud og smiler stille,
sola står så høyt på himlen blå.

Sommeren er varm og alle kropper
gleder seg og lever ute nå.

Så lar Gud de siste farger gløde
før de langsomt strykes ut igjen.

Høsten har en tristhet og en lengsel,
alle årets tider er din venn.

Tekst: Tore Thomassen
Nr. 848 i Norsk salmebok 2013.

Besøk oss på www.jeloykirke.no
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Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss

Fo
rsid

e
: A

n
n

e
 To

rill V
in

je
     La

y
o

u
t/Try

k
k
: M

ø
k
le

g
a
a
rd

 Try
k
k
e
ri A

S


